

## PYTANIA I ODPOWIEDZI (II)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego wykonanie robót budowlanych dotyczących: „Adaptacja i rozbudowa istniejącego budynku w Drzykozach w celu dostosowania do świadczenia usług Pomocy Społecznej oraz zakup wyposażenia obiektu” informujemy co następuje:

### Pytanie nr 1.

Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej: Instalacji sanitarnych wewnętrznych istniejącego oraz dobudowanego budynku oraz sieci zewnętrznych.

Odpowiedź

Ad 1. Dokumentacja dostępna na stronie: [www.daszyna.4bip.pl](http://www.daszyna.4bip.pl)

### Pytanie nr 2.

Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej: Instalacji elektrycznych wewnętrznych istniejącego oraz dobudowanego budynku oraz instalacji zewnętrznych.

Odpowiedź

Ad 2. Dokumentacja dostępna na stronie: [www.daszyna.4bip.pl](http://www.daszyna.4bip.pl)

### Pytanie nr 3.

Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej: Badań geotechnicznych gruntu.

Odpowiedź

Ad 3. Dokumentacja dostępna na stronie: [www.daszyna.4bip.pl](http://www.daszyna.4bip.pl)

Daszyna, 18.08.2020r.

**GMINA DASZYNA**  
99-107 Daszyna  
NIP 775-24-06-085  
REGON 611015885

**WÓJT**  
*Zbigniew Wojtera*  
mgr Zbigniew Wojtera